3a)>KuMbl CO WITbIPEBbIMU KOHTaAKTaMm
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3a>XuMbl CO WTbipeéBbIMN KOHTaKTaMM

OAHOYPOBHEBbDIN 3a)KUM

BHelwHu Bna

XapakTepucTuku
HomuHanbHoe HanpskeHue, B
HomuHanbHoe nMnynbcHoe Hanps>xeHune Uimp, kB

Knacc roptoyectu

TemnepaTypa akcnnyatauum, °C
MaTepuan kopnyca

MaTtepuan TOKONpoBOASLLNX SNIEMEHTOB

CeueHne HOMUHaNbHoe, MM?2

Twun 3axuma

cepblIi

Kog 3axwuma -
6exeBblii

CUHWIA
1 npoBoAHUK

2 NpoBOAHMKA
0ANHaKOBOro

ceyeHus
[nanasoH

ceyeHnit, Mm2 1 npoBOAHUK C

HaKOHEYHNKOM
2 NpoBOAHMKa
B ABOVIHOM
HaKOHeYHuKe

Cuna Toka HoOMUHanbHas, A

PasMepbl nocne ycTaHoBKMW, MM
BbicoTa x AnvHa X TonwmHa

cepblit
Topuesoli 6exeBblii
nsonatop
CUHWI
Topuesoli cepblii
n30naTop C
paspenutenem Ans 6exeBblit
pasbemMoB
2 nontoca
3 nontoca
Mepemblyky 6e3
non B
n3onaumm SAISIICED)
10 nontocos
25 nontocos

MapkupoBka Ans nepemblyek
2 nontoca
3 nontoca

4 nontoca
Pa3bem Tuna

"rHesno” 5 nontocos

6 nontocos

7 NoscoB

8 nontocos
3almTa WTbIPeBbIX KOHTaKTOB

Paspenutens

WN3onupytownii pasaenutens Ans
nepemblyek

MapkupoBka (ctp. 301)
TopueBol dukcaTop

* TOCT 14312-79

3ﬂeKTpW~IECKaﬂ cXxeMa

3HaueHus

320
4
Vo

oT -40 ao +80

nonvamung

HWKenpoBaHHas flaTyHb

2,5
VPC.2

ZVP300GR
ZVP300
ZVP310

0,2-4
0,2-1,5

0,2-2,5

0,5-1,5

Ha3HaueHue:

e OpraHMsauuns pa3beMHOro coeanHeHus Bnaa
"WTbIpb-rHe340"*.

YcnoBua MOHTaxa:

e KpenneHune Ha perikm Tuna OMEGA u G.
OTnnumnTenbHblie 0co6eHHOCTH:

e LIAr KOHTAKTOB MpW rpynnoBOM yCTaHOBKE
3axumMoB — 5,08 mm;

® BO3MOXHOCTb LWYHTUPOBAHUS.
XapaKTepucTukum:

e LBeTa — cepblii, 6eXeBblli, CUHUIA.

24 (4Yepes 3axuM)/12 (Yepes LWITbIPEBOWN KOHTAKT)

Akceccyapbl

OMEGA 3:
51x44x5,08
G1: 55x44x5,08

ZVP101GR
ZVP101

ZVP201
ZDU02SGR

ZDbU02s

ZPTC2002
ZPTC2003
ZPTC2005
ZPTC2010
ZPTC2000
ZPTC0990
ZVP902
ZVP903
ZVP904
ZVP905
ZVP906
ZVP907
ZVP908
ZVP102

ZDUO5R
ZDF300

CNU/08/51, CNU/08/61
ZBTO005, ZBT007
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